



**Tømrer- Snedker Michael Bøje
Andersen ApS**

Solvangsvej 23
2600 Glostrup
CVR-nr. 39215918

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.08.2021

Michael Bøje Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrer- Snedker Michael Bøje Andersen ApS
Solvangsvej 23
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39215918
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Michael Bøje Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 289 t.kr., mod et overskud på 210 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.318.465	882.085
Personaleomkostninger	1	(916.805)	(603.500)
Af- og nedskrivninger	2	(22.952)	0
Driftsresultat		378.708	278.585
Andre finansielle omkostninger		(5.049)	(5.631)
Resultat før skat		373.659	272.954
Skat af årets resultat	3	(84.865)	(62.963)
Årets resultat		288.794	209.991
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		88.794	9.991
Resultatdisponering		288.794	209.991

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		188.778	0
Materielle aktiver	4	188.778	0
Anlægsaktiver		188.778	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.701	154.796
Andre tilgodehavender		4.609	5.899
Periodeafgrænsningsposter		18.022	25.040
Tilgodehavender		312.332	185.735
Likvide beholdninger		599.285	587.877
Omsætningsaktiver		911.617	773.612
Aktiver		1.100.395	773.612

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		140.610	51.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		390.610	301.816
Udskudt skat		7.000	0
Hensatte forpligtelser		7.000	0
Skyldig selskabsskat		77.865	62.963
Langfristede gældsforpligtelser		77.865	62.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.759	83.960
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.245	32.403
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.468	41.796
Skyldig selskabsskat		62.963	42.342
Anden gæld		371.485	208.332
Kortfristede gældsforpligtelser		624.920	408.833
Gældsforpligtelser		702.785	471.796
Passiver		1.100.395	773.612
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	51.816	200.000	301.816
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	88.794	200.000	288.794
Egenkapital ultimo	50.000	140.610	200.000	390.610

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	819.346	536.272
Pensioner	84.880	60.284
Andre omkostninger til social sikring	3.101	4.033
Andre personaleomkostninger	9.478	2.911
	916.805	603.500
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	22.952	0
	22.952	0

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	77.865	62.963
Ændring af udskudt skat	7.000	0
	84.865	62.963

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	211.730
Kostpris ultimo	211.730
Årets afskrivninger	(22.952)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.952)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	188.778

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	53.427	84.711

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Bøje Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
